

کلاهبرداران اینترنتی که این روزها کم هم نیستند با انواع روش های مختلف سعی در خالی کردن حساب های بانکی افراد دارند. یکی از راه های مقابله با برداشت های غیرمجاز از حساب های افراد، استفاده از رمز پویاست. اما برای دسترسی به رمز پویا لازم است آن را فعال کرده باشید. [فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک](#) و به صورت اینترنتی ممکن است.

لازم به ذکر است استفاده از رمزهای پویا علاوه بر آن که باعث افزایش سطح امنیت در پرداخت ها و خرید های اینترنتی می شود، به راحتی نیز قابل دستیابی است و استفاده کنندگان این رمز ها می توانند به آسانی از طریق اپلیکیشن های موجود، رمز پویا و یکبار مصرف مورد نیاز خود را تولید و استفاده نمایند.

البته روش فعالسازی و دریافت رمز یکبار مصرف برای همه بانک ها یکسان نیست. به همین علت قصد داریم نحوه فعال کردن رمز پویای بانک های ملت، ملی، کشاورزی، صادرات، سپه، مسکن، شهر، دی، توسعه تعاون، انصار، رسالت و مهر ایران را برای شما عزیزان در ادامه بیان نماییم.



در صورتیکه بانک مورد استفاده شما جزء اسامی بانک های فوق نیست می توانید از تلفن ثابت با شماره **9099075307** (بدون پیش شماره) به صورت شبانه روزی حتی در ایام تعطیل تماس گرفته و از نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک بانک مورد استفاده خود مطلع شوید.

رمز پویا چیست؟

در گذشته افراد برای خریده ها و تراکنش های بانکی خود از رمز ثابت یا رمز دوم ایستا استفاده می کردند اما با افزایش فیشینگ و سرقت حساب های بانکی، مسئولان بانک مرکزی از الزام استفاده از رمز های یکبار مصرف یا پویا برای جلوگیری از کلاهبرداری های اینترنتی خبر دادند.

برای هر تراکنش بانکی و تنها بعد از (OTP یا One Time Password) نکته مهم این که این رمز های یکبار مصرف درخواست کاربر تولید می شوند و پس از مصرف فاقد اعتبار می گردند. همچنین برای استفاده از این رمز ها باید طی مدت زمان کوتاه اقدام کرد و اگر زمان استفاده رمز پویا بگذرد لازم است مجدداً برای دریافت رمز دیگری درخواست دهید.

رمز های پویا با استفاده از نرم افزارهای الکترونیکی تولید می شوند که الگوریتم پیچیده تولید رمز، از هک کردن حساب های بانکی توسط سارقان مجازی جلوگیری می کند.

نحوه فعال کردن رمز یکبار مصرف از طریق اس ام اس

همانطور که پیش تر هم گفتیم برای دریافت رمز های یکبار مصرف می توان از طریق اینترنت (همراه بانک ها) و یا پیامک اقدام کرد که بهترین روش استفاده از پیامک می باشد.

البته نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای همه بانک ها یکسان نیست اما از طریق اپلیکیشن های ریما یا ارس می توان رمز پویا چند بانک را دریافت کرد.

در ادامه نحوه فعال کردن رمز های یکبار مصرف را برای هر کدام از بانک ها به صورت مجزا توضیح می دهیم. پس با ما همراه باشید.

برای دریافت اطلاعات بیشتر در مورد [رفع ممنوع الخروجی چک برگشتی](#) بر لینک آبی رنگ کلیک کنید

نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک ملت

برای فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک در بانک ملت لازم است یکبار به صورت حضوری به یکی از شعب این بانک مراجعه نمایید و با استفاده از دستگاه خودپرداز اقدام به فعال کردن رمز پویا خود کنید. مراحل که می بایست پس برای این کار طی کنید به شرح زیر هستند

”وارد کردن کارت بانکی در دستگاه خودپرداز و انتخاب گزینهی “تغییر رمز و خدمات رمز پویا“

”انتخاب گزینه “فعال سازی رمز پویا“

”انتخاب گزینه “فعال سازی سامانه از طریق پیامک“

تایید شماره تلفن همراه خود

دریافت پیامک فعالسازی موفقیت آمیز از سوی بانک

حال اگر مراحل ذکر شده فوق را به درستی انجام داده باشید برای دریافت رمز یکبار مصرف خود تنها لازم است در موقع نیاز چهار رقم آخر کارت بانک ملت خود را به شماره ۳۰۰۰۳۳۰۳ پیامک دهید تا رمز رمز پویا شما پس از گذشت چند ثانیه برایتان ارسال شود

یادآور می شویم علاوه بر روش استفاده از پیامک، می توان از روش اینترنتی هم استفاده کرد که برای این کار نیازمند نصب [اپلیکیشن رمز نگار بانک ملت](#) بر روی تلفن همراه هوشمند خود هستید. البته این اپلیکیشن در حال حاضر بر روی دارند قابل نصب نیست iOS گوشی هایی که سیستم عامل

نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک شهر

در خصوص فعال کردن رمز یکبار مصرف بانک شهر باید بگوییم انجام این کار در حال حاضر از طریق ارسال پیامک ممکن نیست و تنها روش فعالسازی و دریافت رمز یکبار مصرف از این بانک استفاده از اپلیکیشن [رمز نت](#) می باشد

برای دریافت رمز پویا بانک شهر لازم است ابتدا رمز نت را روی تلفن همراه خود نصب نمایید. خبر خوب اینکه این را دارد iOS اپلیکیشن قابلیت نصب بر روی تمامی تلفن های همراه هوشمند با سیستم عامل اندروید و

پس از نصب این اپلیکیشن در هنگام تراکنش خود لازم است تا بر گزینه دریافت رمز پویا کلیک کنید تا رمز مورد استفاده شما به صورت پیامک به شماره تان ارسال شود

نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک ملی

بانک ملی روش های متفاوتی را برای فعال کردن و دریافت رمز پویا در نظر گرفته است تا تمامی مشتریان دارای گوشی و اندروید و همچنین کسانی که گوشی تلفن همراه هوشمند ندارند بتوانند با امنیت بیشتری تراکنش های iOS های هوشمند بانکی خود را انجام دهند

پیامک، خودپرداز، [اپلیکیشن رمز بان](#) و مراجعه حضوری است. در این بخش از نوشته قصد ussd این روش ها شامل کد داریم نحوه دریافت رمز یکبار مصرف بانک ملی از طریق پیامک را برای شما عزیزان توضیح دهیم

برای این کار لازم است ابتدا به صورت حضوری به یکی از شعب این بانک مراجعه کنید و شماره تلفن همراه خود را تایید نمایید سپس با استفاده از تلفن همراه، کد دستوری #۶۰*۷۳۷* را شماره گیری کنید

برای فعالسازی این رمز باید در مرحله اول گزینه 1 را وارد نمایید تا فعالسازی شما با موفقیت انجام شود اما در دفعه های بعد برای دریافت این رمز تنها لازم است گزینه 4 را انتخاب کنید

نکته مثبت این روش هم این است که برای دریافت رمز پویا نیازی به اینترنت و یا نصب اپلیکیشن نیست

برای دریافت اطلاعات بیشتر در مورد [ورود به سامانه بام بانک ملی](#) بر لینک آبی رنگ کلیک کنید

نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک مسکن

برای فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک در بانک مسکن لازم است اول به یکی از خودپردازهای بانک مسکن مراجعه نمایید و کارت بانکی خود را وارد کنید

سپس «خدمات رمز پویا» را انتخاب کرده و گزینه «فعالسازی رمز پویا نسخه پیامکی» را نیز مورد انتخاب قرار دهید

پس از انجام مراحل فوق می بایست شماره تلفن همراه خود را وارد کنید و پس از تایید شماره همراه تان، از طریق دستگاه خودپرداز رمز ثابت و روش انجام عملیات را دریافت نمایید

پس از انجام مراحل ذکر شده فوق فقط لازم است برای دریافت رمز یکبار مصرف قبل از هر تراکنش چهار شماره آخر کارت خود را به شماره ۱۰۰۰۲۵۱۶ ارسال کنید

نکته قابل توجه این است که حتما ضرورت دارد تا شماره رمز ایستا خود را به یاد داشته باشید زیرا به عنوان مثال اگر شماره رمز ثابت شما 1111 باشد؛ رمز متغیری که به شما از طریق پیامک ارسال می شود شماره 111125 است و رمز پویا شما به این صورت است: $1111+111125=111111125$



اگر شماره همراه شما با شماره ای که در بانک برای سرویس پیامکی تان ثبت شده است یکسان نباشد پیامی بر صفحه دستگاه خودپرداز مشاهده می کنید که در آن نوشته است با مدارک شناسایی خود برای اصلاح شماره همراه، به یکی از شعبه های این بانک مراجعه نمایید

نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک دی

در مورد دریافت رمز پویا بانک دی باید بگوییم برای انجام این کار لازم است حتما اپلیکیشن ارس یا جت دی را دانلود و نصب نمایید. از آنجا که اپلیکیشن ارس برای تولید رمز پویا سایر بانک ها همچون انصار هم به کار برده می شود، نحوه دریافت رمز یکبار مصرف از این اپلیکیشن را در توضیحات بانک انصار ذکر می کنیم و در این قسمت از نوشته مراحل دریافت رمز پویا از اپلیکیشن جت دی را شرح می دهیم

یا اندروید است وارد صفحه اصلی ios پس از نصب اپلیکیشن جت دی بر روی گوشی هوشمند خود که دارای سیستم عامل این اپلیکیشن شوید و بر روی دکمه + در صفحه اصلی رمزساز کلیک کنید. در مرحله بعد رمز دینت/دیجت را انتخاب کنید

حال لازم است بر لینکی که از طریق پیامک به شما ارسال می شود کلیک نمایید تا بتوانید رمز دینت/دیجت فعال شده خود را مشاهده کنید

لازم به ذکر است در این اپلیکیشن هر 30 ثانیه، رمز جدید تولید می شود که هر رمز 120 ثانیه معتبر است

نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک کشاورزی

به منظور فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک در بانک کشاورزی لازم است مراحل طی شود. این مراحل شامل موارد زیر هستند

- ♦ ابتدا باید به خودپرداز بانک کشاورزی مراجعه نمایید
- ♦ سپس کارت خود را در دستگاه وارد کرده و رمز اول کارت خود را نیز وارد کنید
- ♦ از منوی نمایش داده شده گزینه عملیات رمز را انتخاب نمایید
- ♦ در مرحله بعد گزینه فعال سازی رمز دوم یکبار مصرف از طریق پیامک را مورد انتخاب قرار دهید
- ♦ شماره تلفن همراه خود را وارد کنید. توجه داشته باشید این شماره می بایست با شماره تلفنی که پیامک های بانک کشاورزی را دریافت می کنید یکسان باشد
- ♦ در صفحه بعد اگر اطلاعات مورد تایید شماست گزینه بلی را انتخاب کنید
- ♦ کارت خود را بردارید
- ♦ کد فعالسازی خود را از طریق رسید چاپی دستگاه خود پرداز دریافت کنید

حال فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای شما با موفقیت انجام می شود و تنها لازم است پیش از هر تراکنش کد فعال سازی خود را به شماره 3000940 پیامک کنید تا رمز یکبار مصرف دریافت نمایید

برای دریافت اطلاعات بیشتر در مورد [ثبت نام اینترنت بانک کشاورزی](#) بر لینک آبی رنگ کلیک کنید

فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک انصار

بانک انصار برای تولید رمز دوم یکبار مصرف از اپلیکیشن ارس استفاده می کند بنابراین برای دریافت این رمز لازم است حتما اپلیکیشن ارس را دانلود و نصب نمایید. سپس به یکی از شعب بانک انصار مراجعه نموده یا از طریق اینترنت بانک کد داده شود QR گزینه رمز دوم یکبار مصرف را انتخاب کنید تا به شما یک

کد را در اپلیکیشن QR کد لازم است وارد اپلیکیشن ارس شوید و بانک انصار را انتخاب کنید. سپس QR پس از دریافت ارس خود اسکن نمایید و رمزی را که از طرف بانک به شماره شما ارسال شده است در اپلیکیشن ارس وارد کنید تا فعالسازی رمز پویا شما با موفقیت انجام شود

پس از انجام مراحل فوق لازم است برای ورود به اپلیکیشن خود نیز یک رمز تعریف کنید و در قسمت افزودن شماره کارت خود را اضافه کنید. پس از انجام این مراحل برای دریافت رمز پویا بانک انصار لازم است قبل از هر تراکنش وارد اپلیکیشن ارس شوید و درخواست رمز پویا دهید تا رمز یکبار مصرف برای شما پیامک شود. بدین ترتیب فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای شما در بانک انصار انجام می شود

فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک مهر ایران

نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک مهر ایران نیز مانند بانک انصار از طریق اپلیکیشن ارس می باشد و تنها تفاوت آن این است که در هنگام انتخاب بانک لازم است به جای بانک انصار، بانک مهر ایران را انتخاب کنید و شماره کارت این بانک را در اپلیکیشن وارد نمایید

طبق اطلاعیه بانک قرض الحسنه مهر ایران، دریافت رمز دوم پویا یا همان رمز یکبار مصرف هزینه ای برای مشتریان ندارد و هر گونه ارسال پیامک یا استفاده از اپلیکیشن این بانک، رایگان می باشد

فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک رسالت

مشتریان بانک قرض الحسنه رسالت می توانند از طریق همراه بانک و اینترنت بانک، رمز پویای خود را فعال کنند برای این کار لازم است پس از ورود بر روی گزینه دریافت رمز پویا کلیک نمایند

همچنین مشتریان این بانک می توانند برای فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک، با ارسال چهار رقم آخر کارت بانکی خود به شماره ۲۰۰۰۴۷۴۷، رمز دوم یکبار مصرف را با اعتبار ۱۲۰ ثانیه دریافت نمایند

نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک سپه

جهت فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک بانک سپه لازم است تا شماره 16 رقمی کارت خود را به همراه کد ملی به سرشماره این بانک پیامک کنید

نکته مهم اینکه اطلاعات دستوری پیامک باید حتما از چپ به سمت راست وارد شوند و برای کد ملی های صفر دار نباید صفرهای ابتدا آن را وارد کرد

سرشماره بانک سپه برای دریافت پیامک حاوی رمز یکبار مصرف ۶۷۱۵۰۱۴ می باشد و کد دستوری که باید ارسال شود به صورت زیر است

شماره شانزده رقمی کارت*کد ملی*۱

یادآور می شویم فعالسازی رمز پویای کارت های بانک سپه از طریق دستگاه های خودپرداز این بانک نیز ممکن می باشد

برای دریافت اطلاعات بیشتر در مورد [ورود مستقیم به سایت بانک سپه](#) بر لینک آبی رنگ کلیک کنید

نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک توسعه تعاون

برای دریافت و فعالسازی رمز پویا از طریق پیامک در بانک توسعه تعاون باید از نرم افزار همراه بانک توسعه تعاون استفاده کنید. همچنین برای فعالسازی و دریافت رمز دوم پویا می‌توانید از اینترنت بانک و یا نرم افزار همراه بانک استفاده نمایید.

به منظور فعال کردن رمز یکبار مصرف در بانک توسعه تعاون در قسمت مربوط به کارت وارد شوید و عملیات کارت را انتخاب نمایید سپس فعالسازی رمز یکبار مصرف را مورد انتخاب قرار دهید تا فعالسازی رمز پویا با موفقیت انجام شود.

پس از انجام مراحل بالا پیش از هر تراکنش لازم است به اپلیکیشن همراه بانک توسعه تعاون وارد شوید و از منوی «سایر» گزینه «رمز یکبار مصرف کارت» را انتخاب کنید تا رمز برای شما تولید شود.

نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک صادرات

برای فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک در بانک صادرات لازم است ابتدا به یکی از خودپردازهای این بانک مراجعه نمایید و سپس کارت خود را وارد نموده و در صفحه گزینه سایر خدمات را انتخاب کنید.

سپس لازم است گزینه خدمات رمز یکبار مصرف را انتخاب کرده و مجدداً فعالسازی رمز یکبار مصرف دوم را نیز انتخاب نمایید.

را انتخاب کنید و شماره تلفن همراه «sms» پس از انجام مراحل گفته شده بالا می‌بایست در نوع فعالسازی، گزینه پیامک خود را وارد نموده و آن را تایید کنید.

پس از انجام این مراحل کد فعالسازی و سر شماره در رسید خودپرداز قابل مشاهده هستند و برای فعالسازی رمز پویا از طریق پیامک در بانک صادرات باید کد فعالسازی را به سر شماره ۳۰۰۰۹۴۰ ارسال کنید.

چنانچه فعالسازی رمز یکبار مصرف شما در بانک صادرات با موفقیت انجام شده باشد، در هنگام تراکنش های خود تنها کفایت چهار رقم آخر کارت را به شماره ۳۰۰۰۹۴۰ ارسال کنید تا بتوانید رمز پویا دریافت نمایید.

علاوه بر این روش می‌توان برای دریافت رمز پویا بانک صادرات از [اپلیکیشن ریما](#) استفاده کنید.

برای دریافت اطلاعات بیشتر در مورد [ثبت چک صیادی بانک صادرات](#) بر لینک آبی رنگ کلیک کنید.

اخبار پیرامون فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک

 **اخطار پلیس فتا به هموطنان**

سر هنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به هموطنان اخطار داد برای جلوگیری از کلاهبرداری حتما رمز پویا خود را فعال سازند و خریدهای اینترنتی خود را تنها از فروشگاه های معتبر انجام دهند.

همچنین ایشان تاکید کردند یکی از روش های متداول کلاهبرداری های اینترنتی از طریق پیامک های حاوی لینک است که افراد کلاهبردار با ساختن آدرس اینترنتی پیامکی با محتوای گوناگون مانند بدهی قبض ها، بررسی پرونده قضایی اغتشاشات، واریز یارانه و سود سهام عدالت و موارد این چنینی یک بد افزار را وارد تلفن همراه اشخاص می کنند.

کلاهبرداران اینترنتی با این شگرد مجرمانه، اطلاعات کارت بانکی متقاضیان را به سرقت می برند و با نقض کردن حریم خصوصی شهروندان (دسترسی به اطلاعات شخصی)، نسبت به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آن ها نیز اقدام می کنند.

به همین دلیل ایشان ذکر کردند هیچ سازمان رسمی و حاکمیتی با شماره های شخصی برای هموطنان پیامک ارسال نخواهد کرد و لازم است آن ها قبل از اینکه لینکی را باز کنند لحظه ای صبر کرده و در ادامه حتما محتوای آن پیامک را مطالعه کنند. که اگر هموطنان عزیز در این رابطه دقت داشته باشند حجم زیادی از پرونده ها کاهش پیدا می کند.

برای دریافت اطلاعات بیشتر در مورد [اینترنت بانک مهر ایران](#) بر لینک آبی رنگ کلیک کنید

خلاصه مطلب

در این نوشته نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک را برای بانک های ملت، ملی، کشاورزی، صادرات، سپه، مسکن، شهر، دی، توسعه تعاون، انصار، رسالت و مهر ایران ذکر کردیم

امیدواریم مطالعه این مقاله برای شما سودمند بوده باشد. شما همراهان گرامی می توانید در صورتی که برای فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک با مشکل مواجه شدید از تلفن ثابت با شماره تلفن 9099075307 (بدون پیش شماره) تماس بگیرید و مشکل خود را با کارشناسان مشورت مطرح کرده و راهنمایی دریافت نمایید

همچنین این امکان وجود دارد تا شما عزیزان مشکل یا پرسش خود را به صورت کامنت در انتهای این مطلب بنویسید تا کارشناسان مشورت در کوتاهترین زمان ممکن به شما پاسخ دهند

برای دریافت فایل پی دی اف مقاله بر لینک آبی رنگ کلیک کنید

کلاهبرداران اینترنتی که این روزها کم هم نیستند با انواع روش های مختلف سعی در خالی کردن حساب های بانکی افراد دارند. یکی از راه های مقابله با برداشت های غیرمجاز از حساب های افراد، استفاده از رمز پویاست. اما برای دسترسی به رمز پویا لازم است آن را فعال کرده باشید. [فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک](#) و به صورت اینترنتی ممکن است

لازم به ذکر است استفاده از رمز های پویا علاوه بر آن که باعث افزایش سطح امنیت در پرداخت ها و خرید های اینترنتی می شود، به راحتی نیز قابل دستیابی است و استفاده کنندگان این رمز ها می توانند به آسانی از طریق اپلیکیشن های موجود، رمز پویا و یکبار مصرف مورد نیاز خود را تولید و استفاده نمایند

البته روش فعال سازی و دریافت رمز یکبار مصرف برای همه بانک ها یکسان نیست. به همین علت قصد داریم نحوه فعال کردن رمز پویای بانک های ملت، ملی، کشاورزی، صادرات، سپه، مسکن، شهر، دی، توسعه تعاون، انصار، رسالت و مهر ایران را برای شما عزیزان در ادامه بیان نماییم

اطلاعیه

در صورتیکه بانک مورد استفاده شما جزء اسامی بانک های فوق نیست می توانید از تلفن ثابت با شماره **9099075307** (بدون پیش شماره) به صورت شبانه روزی حتی در ایام تعطیل تماس گرفته و از نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک بانک مورد استفاده خود مطلع شوید

رمز پویا چیست؟

در گذشته افراد برای خریدها و تراکنش های بانکی خود از رمز ثابت یا رمز دوم ایستا استفاده می کردند اما با افزایش فیشینگ و سرقت حساب های بانکی، مسئولان بانک مرکزی از الزام استفاده از رمز های یکبار مصرف یا پویا برای جلوگیری از کلاهبرداری های اینترنتی خبر دادند

برای هر تراکنش بانکی و تنها بعد از (OTP یا One Time Password) نکته مهم این که این رمز های یکبار مصرف درخواست کاربر تولید می شوند و پس از مصرف فاقد اعتبار می گردند. همچنین برای استفاده از این رمز ها باید طی مدت زمان کوتاه اقدام کرد و اگر زمان استفاده رمز پویا بگذرد لازم است مجددا برای دریافت رمز دیگری درخواست دهید

رمز های پویا با استفاده از نرم افزار های الکترونیکی تولید می شوند که الگوریتم پیچیده تولید رمز، از هک کردن حساب های بانکی توسط سارقان مجازی جلوگیری می کند

نحوه فعال کردن رمز یکبار مصرف از طریق اس ام اس

همانطور که پیش تر هم گفتیم برای دریافت رمز های یکبار مصرف می توان از طریق اینترنت (همراه بانک ها) و یا پیامک اقدام کرد که بهترین روش استفاده از پیامک می باشد

البته نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای همه بانک ها یکسان نیست اما از طریق اپلیکیشن های ریما یا ارس می توان رمز پویا چند بانک را دریافت کرد

در ادامه نحوه فعال کردن رمز های یکبار مصرف را برای هر کدام از بانک ها به صورت مجزا توضیح می دهیم. پس با ما همراه باشید

برای دریافت اطلاعات بیشتر در مورد [رفع ممنوع الخروجی چک برگشتی](#) بر لینک آبی رنگ کلیک کنید

نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک ملت

برای فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک در بانک ملت لازم است یکبار به صورت حضوری به یکی از شعب این بانک مراجعه نمایید و با استفاده از دستگاه خودپرداز اقدام به فعال کردن رمز پویا خود کنید. مراحلی که می بایست پس برای این کار طی کنید به شرح زیر هستند

”وارد کردن کارت بانکی در دستگاه خودپرداز و انتخاب گزینهی “تغییر رمز و خدمات رمز پویا”

”انتخاب گزینه “فعال سازی رمز پویا”

”انتخاب گزینه “فعال سازی سامانه از طریق پیامک”

تایید شماره تلفن همراه خود 📞

دریافت پیامک فعالسازی موفقیت آمیز از سوی بانک 📞

حال اگر مراحل ذکر شده فوق را به درستی انجام داده باشید برای دریافت رمز یکبار مصرف خود تنها لازم است در موقع نیاز چهار رقم آخر کارت بانک ملت خود را به شماره ۳۰۰۰۳۳۰۳ پیامک دهید تا رمز رمز پویا شما پس از گذشت چند ثانیه برایتان ارسال شود.

یادآور می شویم علاوه بر روش استفاده از پیامک، می توان از روش اینترنتی هم استفاده کرد که برای این کار نیازمند نصب [اپلیکیشن رمز نگار بانک ملت](#) بر روی تلفن همراه هوشمند خود هستید. البته این اپلیکیشن در حال حاضر بر روی دارند قابل نصب نیست ios گوشی هایی که سیستم عامل

نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک شهر

در خصوص فعال کردن رمز یکبار مصرف بانک شهر باید بگوییم انجام این کار در حال حاضر از طریق ارسال پیامک ممکن نیست و تنها روش فعالسازی و دریافت رمز یکبار مصرف از این بانک استفاده از اپلیکیشن [رمز نت](#) می باشد

برای دریافت رمز پویا بانک شهر لازم است ابتدا رمز نت را روی تلفن همراه خود نصب نمایید. خبر خوب اینکه این را دارد ios اپلیکیشن قابلیت نصب بر روی تمامی تلفن های همراه هوشمند با سیستم عامل اندروید و

پس از نصب این اپلیکیشن در هنگام تراکنش خود لازم است تا بر گزینه دریافت رمز پویا کلیک کنید تا رمز مورد استفاده شما به صورت پیامک به شماره تان ارسال شود.

نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک ملی

بانک ملی روش های متفاوتی را برای فعال کردن و دریافت رمز پویا در نظر گرفته است تا تمامی مشتریان دارای گوشی و اندروید و همچنین کسانی که گوشی تلفن همراه هوشمند ندارند بتوانند با امنیت بیشتری تراکنش های ios های هوشمند بانکی خود را انجام دهند.

پیامک، خودپرداز، [اپلیکیشن رمز بان](#) و مراجعه حضوری است. در این بخش از نوشته قصد ussd این روش ها شامل کد داریم نحوه دریافت رمز یکبار مصرف بانک ملی از طریق پیامک را برای شما عزیزان توضیح دهیم

برای این کار لازم است ابتدا به صورت حضوری به یکی از شعب این بانک مراجعه کنید و شماره تلفن همراه خود را تایید نمایید سپس با استفاده از تلفن همراه، کد دستوری #۶۰*۷۳۷* را شماره گیری کنید

برای فعالسازی این رمز باید در مرحله اول گزینه 1 را وارد نمایید تا فعالسازی شما با موفقیت انجام شود اما در دفعه های بعد برای دریافت این رمز تنها لازم است گزینه 4 را انتخاب کنید

نکته مثبت این روش هم این است که برای دریافت رمز پویا نیازی به اینترنت و یا نصب اپلیکیشن نیست

برای دریافت اطلاعات بیشتر در مورد [ورود به سامانه بام بانک ملی](#) بر لینک آبی رنگ کلیک کنید

نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک مسکن

برای فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک در بانک مسکن لازم است اول به یکی از خودپردازهای بانک مسکن مراجعه نمایید و کارت بانکی خود را وارد کنید.

سپس «خدمات رمز پویا» را انتخاب کرده و گزینه «فعال سازی رمز پویا نسخه پیامکی» را نیز مورد انتخاب قرار دهید.

پس از انجام مراحل فوق می بایست شماره تلفن همراه خود را وارد کنید و پس از تأیید شماره همراه تان، از طریق دستگاه خودپرداز رمز ثابت و روش انجام عملیات را دریافت نمایید.

پس از انجام مراحل ذکر شده فوق فقط لازم است برای دریافت رمز یکبار مصرف قبل از هر تراکنش چهار شماره آخر کارت خود را به شماره ۱۰۰۰۲۵۱۶ ارسال کنید.

نکته قابل توجه این است که حتما ضرورت دارد تا شماره رمز ایستا خود را به یاد داشته باشید زیرا به عنوان مثال اگر شماره رمز ثابت شما 1111 باشد؛ رمز متغیری که به شما از طریق پیامک ارسال می شود شماره 111125 است و رمز پویا شما به این صورت است: $1111+111125=111111125$

اطلاعیه

اگر شماره همراه شما با شماره ای که در بانک برای سرویس پیامکی تان ثبت شده است یکسان نباشد پیامی بر صفحه دستگاه خودپرداز مشاهده می کنید که در آن نوشته است با مدارک شناسایی خود برای اصلاح شماره همراه، به یکی از شعبه های این بانک مراجعه نمایید.

نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک دی

در مورد دریافت رمز پویا بانک دی باید بگوییم برای انجام این کار لازم است حتما اپلیکیشن ارس یا جت دی را دانلود و نصب نمایید. از آنجا که اپلیکیشن ارس برای تولید رمز پویا سایر بانک ها همچون انصار هم به کار برده می شود، نحوه دریافت رمز یکبار مصرف از این اپلیکیشن را در توضیحات بانک انصار ذکر می کنیم و در این قسمت از نوشته مراحل دریافت رمز پویا از اپلیکیشن جت دی را شرح می دهیم.

یا اندروید است و وارد صفحه اصلی ios پس از نصب اپلیکیشن جت دی بر روی گوشی هوشمند خود که دارای سیستم عامل این اپلیکیشن شوید و بر روی دکمه + در صفحه اصلی رمز ساز کلیک کنید. در مرحله بعد رمز دینت/دیجت را انتخاب کنید.

حال لازم است بر لینکی که از طریق پیامک به شما ارسال می شود کلیک نمایید تا بتوانید رمز دینت/دیجت فعال شده خود را مشاهده کنید.

لازم به ذکر است در این اپلیکیشن هر 30 ثانیه، رمز جدید تولید می شود که هر رمز 120 ثانیه معتبر است.

نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک کشاورزی

به منظور فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک در بانک کشاورزی لازم است مراحل طی شود. این مراحل شامل موارد زیر هستند:

- ابتدا باید به خودپرداز بانک کشاورزی مراجعه نمایید.

- ♦ سپس کارت خود را در دستگاه وارد کرده و رمز اول کارت خود را نیز وارد کنید.
- ♦ از منوی نمایش داده شده گزینه عملیات رمز را انتخاب نمایید.
- ♦ در مرحله بعد گزینه فعال سازی رمز دوم یکبار مصرف از طریق پیامک را مورد انتخاب قرار دهید.
- ♦ شماره تلفن همراه خود را وارد کنید. توجه داشته باشید این شماره می بایست با شماره تلفنی که پیامک های بانک کشاورزی را دریافت می کنید یکسان باشد.
- ♦ در صفحه بعد اگر اطلاعات مورد تایید شماست گزینه بلی را انتخاب کنید.
- ♦ کارت خود را بردارید.
- ♦ کد فعالسازی خود را از طریق رسید چاپی دستگاه خود پرداز دریافت کنید.

حال فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای شما با موفقیت انجام می شود و تنها لازم است پیش از هر تراکنش کد فعال سازی خود را به شماره 3000940 پیامک کنید تا رمز یکبار مصرف دریافت نمایید.

برای دریافت اطلاعات بیشتر در مورد [ثبت نام اینترنت بانک کشاورزی](#) بر لینک آبی رنگ کلیک کنید.

فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک انصار

بانک انصار برای تولید رمز دوم یکبار مصرف از اپلیکیشن ارس استفاده می کند بنابراین برای دریافت این رمز لازم است حتما اپلیکیشن ارس را دانلود و نصب نمایید. سپس به یکی از شعب بانک انصار مراجعه نموده یا از طریق اینترنت بانک کد داده شود QR گزینه رمز دوم یکبار مصرف را انتخاب کنید تا به شما یک

کد را در اپلیکیشن QR کد لازم است وارد اپلیکیشن ارس شوید و بانک انصار را انتخاب کنید. سپس QR پس از دریافت ارس خود اسکن نمایید و رمزی را که از طرف بانک به شماره شما ارسال شده است در اپلیکیشن ارس وارد کنید تا فعالسازی رمز پویا شما با موفقیت انجام شود.

پس از انجام مراحل فوق لازم است برای ورود به اپلیکیشن خود نیز یک رمز تعریف کنید و در قسمت افزودن شماره کارت خود را اضافه کنید. پس از انجام این مراحل برای دریافت رمز پویا بانک انصار لازم است قبل از هر تراکنش وارد اپلیکیشن ارس شوید و درخواست رمز پویا دهید تا رمز یکبار مصرف برای شما پیامک شود. بدین ترتیب فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای شما در بانک انصار انجام می شود.

فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک مهر ایران

نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک مهر ایران نیز مانند بانک انصار از طریق اپلیکیشن ارس می باشد و تنها تفاوت آن این است که در هنگام انتخاب بانک لازم است به جای بانک انصار، بانک مهر ایران را انتخاب کنید و شماره کارت این بانک را در اپلیکیشن وارد نمایید.

طبق اطلاعیه بانک قرض الحسنه مهر ایران، دریافت رمز دوم پویا یا همان رمز یکبار مصرف هزینه ای برای مشتریان ندارد و هر گونه ارسال پیامک یا استفاده از اپلیکیشن این بانک، رایگان می باشد.

فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک رسالت

مشتریان بانک قرض الحسنه رسالت می توانند از طریق همراه بانک و اینترنت بانک، رمز پویای خود را فعال کنند برای این کار لازم است پس از ورود بر روی گزینه دریافت رمز پویا کلیک نمایند.

همچنین مشتریان این بانک می توانند برای فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک، با ارسال چهار رقم آخر کارت بانکی خود به شماره ۲۰۰۰۴۷۴۷، رمز دوم یکبار مصرف را با اعتبار ۱۲۰ ثانیه دریافت نمایند.

نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک سپه

جهت فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک بانک سپه لازم است تا شماره 16 رقمی کارت خود را به همراه کد ملی به سرشماره این بانک پیامک کنید.

نکته مهم اینکه اطلاعات دستوری پیامک باید حتما از چپ به سمت راست وارد شوند و برای کد ملی های صفر دار نباید صفرهای ابتدا آن را وارد کرد.

سرشماره بانک سپه برای دریافت پیامک حاوی رمز یکبار مصرف ۶۷۱۵۰۱۴ می باشد و کد دستوری که باید ارسال شود به صورت زیر است:

شماره شانزده رقمی کارت*کد ملی*۱

یادآور می شویم فعالسازی رمز پویای کارت های بانک سپه از طریق دستگاه های خودپرداز این بانک نیز ممکن می باشد. برای دریافت اطلاعات بیشتر در مورد [ورود مستقیم به سایت بانک سپه](#) بر لینک آبی رنگ کلیک کنید.

نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک توسعه تعاون

برای دریافت و فعالسازی رمز پویا از طریق پیامک در بانک توسعه تعاون باید از نرم افزار همراه بانک توسعه تعاون استفاده کنید. همچنین برای فعالسازی و دریافت رمز دوم پویا می توانید از اینترنت بانک و یا نرم افزار همراه بانک استفاده نمایید.

به منظور فعال کردن رمز یکبار مصرف در بانک توسعه تعاون در قسمت مربوط به کارت وارد شوید و عملیات کارت را انتخاب نمایید سپس فعالسازی رمز یکبار مصرف را مورد انتخاب قرار دهید تا فعالسازی رمز پویا با موفقیت انجام شود.

پس از انجام مراحل بالا پیش از هر تراکنش لازم است به اپلیکیشن همراه بانک توسعه تعاون وارد شوید و از منوی «سایر» گزینه «رمز یکبار مصرف کارت» را انتخاب کنید تا رمز برای شما تولید شود.

نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک برای بانک صادرات

برای فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک در بانک صادرات لازم است ابتدا به یکی از خودپردازهای این بانک مراجعه نمایید و سپس کارت خود را وارد نموده و در صفحه گزینه سایر خدمات را انتخاب کنید.

سپس لازم است گزینه خدمات رمز یکبار مصرف را انتخاب کرده و مجدداً فعالسازی رمز یکبار مصرف دوم را نیز انتخاب نمایید.

را انتخاب کنید و شماره تلفن همراه «sms» پس از انجام مراحل گفته شده بالا می بایست در نوع فعالسازی، گزینه پیامک خود را وارد نموده و آن را تایید کنید.

پس از انجام این مراحل کد فعالسازی و سر شماره در رسید خودپرداز قابل مشاهده هستند و برای فعالسازی رمز پویا از طریق پیامک در بانک صادرات باید کد فعالسازی را به سر شماره ۳۰۰۰۹۴۰ ارسال کنید.

چنانچه فعالسازی رمز یکبار مصرف شما در بانک صادرات با موفقیت انجام شده باشد، در هنگام تراکنش های خود تنها کافیسیت چهار رقم آخر کارت را به شماره ۳۰۰۰۹۴۰ ارسال کنید تا بتوانید رمز پویا دریافت نمایید.

علاوه بر این روش می توان برای دریافت رمز پویا بانک صادرات از [اپلیکیشن ریما](#) استفاده کنید.

برای دریافت اطلاعات بیشتر در مورد [ثبت چک صیادی بانک صادرات](#) بر لینک آبی رنگ کلیک کنید.

اخبار پیرامون فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک

اخطار پلیس فتا به هموطنان

سر هنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به هموطنان اخطار داد برای جلوگیری از کلاهبرداری حتماً رمز پویا خود را فعال سازند و خریدهای اینترنتی خود را تنها از فروشگاه های معتبر انجام دهند.

همچنین ایشان تاکید کردند یکی از روش های متداول کلاهبرداری های اینترنتی از طریق پیامک های حاوی لینک است که افراد کلاهبردار با ساختن آدرس اینترنتی پیامکی با محتوای گوناگون مانند بدهی قبض ها، بررسی پرونده قضایی اغتشاشات، واریز یارانه و سود سهام عدالت و موارد این چنینی یک بد افزار را وارد تلفن همراه اشخاص می کنند.

کلاهبرداران اینترنتی با این شگرد مجرمانه، اطلاعات کارت بانکی متقاضیان را به سرقت می برند و با نقض کردن حریم خصوصی شهروندان (دسترسی به اطلاعات شخصی)، نسبت به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آن ها نیز اقدام می کنند.

به همین دلیل ایشان ذکر کردند هیچ سازمان رسمی و حاکمیتی با شماره های شخصی برای هموطنان پیامک ارسال نخواهد کرد و لازم است آن ها قبل از اینکه لینکی را باز کنند لحظه ای صبر کرده و در ادامه حتماً محتوای آن پیامک را مطالعه کنند. که اگر هموطنان عزیز در این رابطه دقت داشته باشند حجم زیادی از پرونده ها کاهش پیدا می کنند.

برای دریافت اطلاعات بیشتر در مورد [اینترنت بانک مهر ایران](#) بر لینک آبی رنگ کلیک کنید.

خلاصه مطلب

در این نوشته نحوه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک را برای بانک های ملت، ملی، کشاورزی، صادرات، سپه، مسکن، شهر، دی، توسعه تعاون، انصار، رسالت و مهر ایران ذکر کردیم.

امیدواریم مطالعه این مقاله برای شما سودمند بوده باشد. شما همراهان گرامی می توانید در صورتی که برای فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک با مشکل مواجه شدید از تلفن ثابت با شماره تلفن 9099075307 (بدون پیش شماره) تماس بگیرید و مشکل خود را با کارشناسان مشورت مطرح کرده و راهنمایی دریافت نمایید.

همچنین این امکان وجود دارد تا شما عزیزان مشکل یا پرسش خود را به صورت کامنت در انتهای این مطلب بنویسید تا کارشناسان مشورت در کوتاهترین زمان ممکن به شما پاسخ دهند.

برای دریافت فایل پی دی اف مقاله بر لینک آبی رنگ کلیک کنید.